РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04 .2015 г                                                                                                      № 33
х. Вишневка

О внесении изменений в постановление от 21.02.2011 г
№ 7 Администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения «О признании

нуждающегося в улучшении жилищных

условий Семенкова Вячеслава Юрьевича»

На основании заявления Семенкова Вячеслава Юрьевича, руководствуясь  ст. 30 Устава МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1    Постановления  от 21.02.2011 № 7 «О признании нуждающегося в улучшении жилищных условий Семенкова Вячеслава Юрьевича»  после слов « дочь – Семенкова Карина Вячеславовна – 2010 года рождения»  дополнить словами « Отец- Семенков Юрий Алексеевич – 1961 года рождения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                           С.Н.Гаврилов